của Công ty TNHH Kiểm toán và Định giá Việt Nam).

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt giá khởi điểm chuyển nhượng vốn nhà nước tại Công ty cổ 

phần Đầu tư thương mại và Dịch vụ quốc tế (thời điểm xác định giá trị phần vốn nhà 
nước để chuyển nhượng là ngày 31/12/2024): 18.180 đồng/01 cổ phần (Mười tám 
nghìn, một trăm tám mươi đồng/01 cổ phần).

Trường hợp giá tham chiếu bình quân 30 ngày liên tiếp trước ngày phê duyệt 
phương án chuyển nhượng vốn của mã cổ phiếu ILS hoặc giá tham chiếu của mã cổ 
phiếu ILS trước ngày phê duyệt phương án chuyển nhượng vốn 01 ngày cao hơn giá

[...]

- Loại cổ phần: Cổ phần phổ thông.

- Mệnh giá: 10.000 đồng/01 cổ phần.

- Tổng số cổ phần UBND thành phố Hà Nội sở hữu: 16.200.000 cổ phần, 
tương ứng 45% vốn điều lệ Công ty cổ phần Đầu tư thương mại và Dịch vụ quốc 
tế, tương ứng với giá trị theo mệnh giá 162.000.000.000 đồng (Một trăm sáu mươi 
hai tỷ đồng chẵn).

- Tổng số cổ phần UBND thành phố Hà Nội chào bán: 16.200.000 cổ phần.

- Giá khởi điểm: Thực hiện theo Điều 1 Quyết định này.

- Phương thức chuyển nhượng vốn: Bán đấu giá công khai thông thường. 
Trường hợp bán đấu giá công khai không thành công hoặc thành công nhưng không